
HVORDAN	  KAN	  DU	  BISTÅ	  NORECOPA?	  
	  
	  
	  
	  

	  
¨ Skrive	  ut	  eller	  videresende	  vårt	  flyveblad	  om	  Norecopas	  tre	  databaser	  

(http://oslovet.norecopa.no/3RGuide/3RGuide.pdf).	  Våre	  erfaringer	  tyder	  på	  at	  
det	  er	  et	  stort	  behov	  for	  ressursene	  som	  er	  nevnt	  i	  disse	  databasene.	  

	  
¨ Skrive	  ut	  eller	  videresende	  denne	  plakaten	  om	  Norecopa:	  
	   http://norecopa.no/files/Norecopa-‐plakat.pdf	  
	  
	  
¨ Hvis	  du	  har	  et	  personlig	  medlemskap	  i	  Norecopa:	  oppfordre	  dine	  venner	  og	  

kollegaer	  til	  å	  gjøre	  det	  samme.	  Det	  koster	  kun	  kr.	  200,-‐	  i	  året.	  Medlemskap	  
tegnes	  enkelt	  på	  http://norecopa.no/tegn-‐medlemskap	  

	  
¨ Hvis	  du	  er	  kontaktpersonen	  for	  en	  bedrift/institusjon	  med	  medlemskap,	  og	  det	  

finnes	  flere	  avdelinger/institutter:	  undersøke	  om	  flere	  av	  disse	  vil	  tegne	  
medlemskap	  (http://norecopa.no/tegn-‐medlemskap).	  Sjekk	  her	  hvilke	  som	  er	  
medlemmer	  av	  Norecopa:	  http://norecopa.no/medlemmer	  Det	  koster	  kr.	  1.000	  i	  
året	  pr.	  bedrift/institusjon/avdeling/institutt.	  

	  
¨ Undersøke	  om	  det	  er	  flere	  som	  har	  lyst	  til	  å	  motta	  Norecopas	  nyhetsbrev,	  som	  

utgis	  8-‐9	  ganger	  i	  året.	  Det	  er	  enkelt	  å	  abonnere	  på	  brevene:	  
http://norecopa.no/nyhetsbrev	  

	  
¨ Skrive	  en	  omtale	  av	  Norecopa	  på	  din	  bedrift/institusjons	  nettsider.	  Her	  er	  et	  godt	  

eksempel	  på	  hvordan	  det	  kan	  gjøres:	  
	   http://www.uib.no/fg/dyreavdelingen/67748/norecopa	  
	  
¨ Lik	  oss	  på	  Facebook	  (https://www.facebook.com/Norecopa)	  og	  del	  våre	  

meldinger	  med	  dine	  venner.	  Vi	  har	  ikke	  mye	  tid	  og	  ressurser	  til	  markedsføring.	  
Flere	  følgere	  på	  Facebook	  øker	  sjansen	  for	  at	  flere	  tegner	  medlemskap	  i	  
Norecopa.	  

	  
¨ Gi	  lyd	  fra	  deg!	  Hvis	  du	  har	  forslag	  til	  temaer	  som	  vi	  bør	  arbeide	  med,	  og/eller	  

ferdigheter	  som	  Norecopa	  trenger	  og	  har	  tid	  til	  å	  jobbe	  for	  oss,	  hører	  vi	  gjerne	  fra	  
deg.	  


